
15/05/2025, 15:26 Extrato de publicação 009/2025-FMS - BLLCOMPRAS 

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D28hvCq7dKuGZzNHezj6J4Hg7wsz%2FLZ8VtmodD4VuIcweYXxca1IeVaGNNJuxPe7%2FDbd%2FkamUyBDxnVuPRPFhV0DhAyw3kG8… 1/1 

 

 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 009/2025-FMS 

Nº PROC. ADM. 2024026084 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o 

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO 

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GLÊNIO MAGRINI 
ROQUE. 

 
PUBLICAÇÃO: 15/05/2025 15:25 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 15/05/2025 17:00 

FIM REC. PROPOSTA: 29/05/2025 13:00 

INÍCIO DISPUTA: 29/05/2025 14:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 837.817,7208 
 

 

OBJETO DO PROCESSO 

 
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de limpeza e higienização de caixas d´água, controle de pragas, 

englobando dedetização, desratização, desinsetização, descupinização, desalojamento de pombos, urubus, morcegos e baratas, em 

áreas internas e externas, nos prédios e espaços pertencentes às Secretarias Municipais de Saúde; 

 

 
Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? 

param1=%5Bgkz%5DPTuthaIZ_Z%2FNS6rZUBoD7lz_y11dUqoZnkGSRSOIgYiejrLytT_0JqUXvtw2pHeLcXbm42mma3lbk_ynV7plUdLXTLnVejE71Zk4OEtQSeY%3D 

 
 
 
 
 

 

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 

LUZIÂNIA-GO - 15/05/2025 

mailto:cpl.luziania@gmail.com
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DPTuthaIZ_Z%2FNS6rZUBoD7lz_y11dUqoZnkGSRSOIgYiejrLytT_0JqUXvtw2pHeLcXbm42mma3lbk_ynV7plUdLXTLnVejE71Zk4OEtQSeY%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DPTuthaIZ_Z%2FNS6rZUBoD7lz_y11dUqoZnkGSRSOIgYiejrLytT_0JqUXvtw2pHeLcXbm42mma3lbk_ynV7plUdLXTLnVejE71Zk4OEtQSeY%3D

